

Thomas Jensen Holding Aars ApS

Peder Stubs Vej 42, 9600 Aars
CVR-nr. 42 74 09 77

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 25.06.24

Thomas Jensen
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 - 16 |

Selskabet

Thomas Jensen Holding Aars ApS
Peder Stubs Vej 42
9600 Aars

Hjemsted: Vesthimmerland
CVR-nr.: 42 74 09 77
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Jensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Associeret virksomhed

Wunderwear Aars ApS, Vesthimmerland

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Thomas Jensen Holding Aars ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Aars, den 25. juni 2024

Direktionen

Thomas Jensen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i Wunderwear Aars ApS samt fra 1. januar 2023 produktion af reklamefilm mv.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

Selskabet har pr. 1. januar 2023 overtaget TJmedier, der beskæftiger sig med produktion af reklamefilm mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 14.545 mod DKK -49.080 for tiden 30.09.21 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.465.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års realiserede underskud befinder selskabet sig fortsat i en kapitaltabssituation jvf. selskabsloven §119. Som følge heraf er selskabets ledelse pligtig til at redegøre for selskabets økonomiske situation og om nødvendigt stille forslag om relevante foranstaltninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil være istand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Den associerede virksomhed Wunderwear Aars ApS har i 2023 opstartet ny tøjafdeling, hvilket har forbedret selskabets omsætning og indtjening. Ledelsen forventer derfor for 2024 en forbedret økonomisk stilling i Wunderwear Aars ApS.

Selskabets overtagelse af aktiviteter og aktiver fra TJmedier forventes tillige at ville øge selskabets indtjening og konsolidering og medvirke til, at selskabets egenkapital reetableres i løbet af forventeligt 1 - 2 år.

Oplysninger om fortsat drift

Som det fremgår af ovenstående har ledelsen iværksat initiativer, der forventeligt vil øge selskabets omsætning, indtjening og likviditet. Selskabets understøttes endvidere finansielt af selskabets kapitalejer.

På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabet har de fornødne likviditetsmæssige rammer til at gennemføre driften for 2024 som planlagt. Som følge heraf aflægges ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

| | | 30.09.21 |
|---|---------------|----------------|
| | 2023 | 31.12.22 |
| Note | DKK | DKK |
| Bruttoresultat | 30.968 | -8.170 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.130 | 0 |
| Resultat af primær drift | 21.838 | -8.170 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -40.000 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.941 | -1.790 |
| Resultat før skat | 18.897 | -49.960 |
| Skat af årets resultat | -4.352 | 880 |
| Årets resultat | 14.545 | -49.080 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 14.545 | -49.080 |
| I alt | 14.545 | -49.080 |

| | 31.12.23 DKK | 31.12.22 DKK |
|--|-----------------|-----------------|
| AKTIVER | | |
| Note | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.513 | 45.643 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 36.513 | 45.643 |
| Anlægsaktiver i alt | 36.513 | 45.643 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 880 |
| Andre tilgodehavender | 2.653 | 875 |
| Tilgodehavender i alt | 2.653 | 1.755 |
| Likvide beholdninger | 13.607 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 16.260 | 1.755 |
| Aktiver i alt | 52.773 | 47.398 |
| PASSIVER | | |
| Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -34.535 | -49.080 |
| Egenkapital i alt | 5.465 | -9.080 |
| Hensættelser til udskudt skat | 502 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 502 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Selskabsskat | 2.970 | 0 |
| Anden gæld | 39.836 | 52.478 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 46.806 | 56.478 |
| Gældsforpligtelser i alt | 46.806 | 56.478 |
| Passiver i alt | 52.773 | 47.398 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabskapital | Overført resultat |
|--|-----------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 30.09.21 - 31.12.22 | | |
| Indskudskapital i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -49.080 |
| Saldo pr. 31.12.22 | 40.000 | -49.080 |
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23 | | |
| Saldo pr. 01.01.23 | 40.000 | -49.080 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 14.545 |
| Saldo pr. 31.12.23 | 40.000 | -34.535 |

1. Oplysninger om fortsat drift

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 14.545 mod DKK - 49.080 for tiden 30.09.21 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.465.

Som følge af tidligere års realiserede underskud befinder selskabet sig fortsat i en kapitaltabssituation jvf. selskabsloven §119. Som følge heraf er selskabets ledelse pligtig til at redegøre for selskabets økonomiske situation og om nødvendigt stille forslag om relevante foranstaltninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil være istand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Den associerede virksomhed Wunderwear Aars ApS har i 2023 opstartet ny tøjafdeling, hvilket har forbedret selskabets omsætning og indtjening. Ledelsen forventer derfor for 2024 en forbedret økonomisk stilling i Wunderwear Aars ApS.

Selskabets overtagelse af aktiviteter og aktiver fra TJmedier forventes tillige at ville øge selskabets indtjening og konsolidering og medvirke til, at selskabets egenkapital reetableres i løbet af forventeligt 1 - 2 år.

Som det fremgår af ovenstående har ledelsen iværksat initiativer, der forventeligt vil øge selskabets omsætning, indtjening og likviditet. Selskabets understøttes endvidere finansielt af selskabets kapitalejer.

På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at selskabet har de fornødne likviditetsmæssige rammer til at gennemføre driften for 2024 som planlagt. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

| | 2023 | 30.09.21 |
|--|------|----------|
| | DKK | DKK |

2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|---|---|---------|
| Resultatandele fra associerede virksomheder | 0 | -40.000 |
| I alt | 0 | -40.000 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi DKK |
|---|-----------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 0 |

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i associerede virksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtigt indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtigt indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.